

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน เอส.เอส.พี พาณิชย์
ที่อยู่ เลขที่ ๖๓๗ หมู่ ๑
ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๖๓-๔๕๕๑๐๗๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๐๒๑๐๐๑๙๙๓๖๘
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๖๐๙๙๑๓๑๓๗๐
ชื่อบัญชี น.ส. สมพงษ์ พลจันทร์
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาบึงสี ปากช่อง

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๑/๒๕๖๖ (สทช.)
วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์
นครราชสีมา
ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๑๔๗๖

ตามที่ ร้าน เอส.เอส.พี พาณิชย์ ได้เสนอราคา วัสดุ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุอะไหล่ วัสดุไฟฟ้า และวัสดุเชื้อเพลิงและ หล่อลื่น จำนวน ๒๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)				๗๒,๑๕๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๒,๑๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๒,๑๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ ๑๒๑๓ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๖๐๔๕๘๑ ชื่อวัสดุอะไหล่ วัสดุไฟฟ้า และวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....อนันต์ มงคล.....ผู้สั่งซื้อ
(นายจาตุรนต์ พลราช)

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์

วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖



ลงชื่อ.....อึ้ง.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นางสาว อึ้งพงษ์ พงษ์ จันทน์.....)

วันที่ ๘ ก.พ. ๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๖๐๔๕๘๑

เลขคุมใบสั่ง ๖๖๐๒๑๔๐๖๒๐๙๕

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 71/2566 (สทช.) ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุอะไหล่ วัสดุไฟฟ้า และวัสดุเชื่อมต่อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 20 รายการ				
1.	Air Pressure Regulator รุ่น AR5000-10 ขนาด 1 นิ้ว	1	ตัว	3,500.00	3,500.00
2.	Air Pressure Regulator รุ่น AR3000-03 ขนาด 3/8 นิ้ว	1	ตัว	1,700.00	1,700.00
3.	Ductile Iron Globe Valve ชนิดหน้าแปลน 10K	2	ตัว	4,500.00	9,000.00
4.	Electric Solenoid Valve สแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว คอยล์ 220V.	1	ตัว	4,700.00	4,700.00
5.	แผ่นปะเก็นยาง ขนาด 1x2 เมตร ทหนา 5 มม.	1	แผ่น	840.00	840.00
6.	สายพานยางชนิดกลม ขนาดเส้นรอบวง 130 มม. ทหนา 3 มม.	20	เส้น	200.00	4,000.00
7.	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวเมีย ขนาด 32A 380V	1	ตัว	200.00	200.00
8.	ปลั๊กเพาเวอร์ตัวผู้ ขนาด 32A 380V	1	ตัว	450.00	450.00
9.	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	20	เส้น	55.00	1,100.00
10.	ข้องอ 90 องศา PVC ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	40	ตัว	10.00	400.00
11.	ลูกเซอร์กิต 3 สาย 32 A	1	ตัว	1,650.00	1,650.00
12.	แคลมป์ประกบยึดท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 2 นิ้ว	10	ตัว	15.00	150.00
13.	หางปลาเปลี่ยนแบบกลม เบอร์ 35-8	15	ตัว	50.00	750.00
14.	หัวแจกวัดขึ้น สแตนเลส 316L ขนาด 35x130 มม.	7	ตัว	2,100.00	14,700.00
15.	ลูกปืน เบอร์ 6205 ZZ	2	ตลับ	190.00	380.00
16.	ลูกปืน เบอร์ 6306 ZZ	2	ตลับ	310.00	620.00
17.	น้ำมันเกียร์ เบอร์ GL-5-SAE-80W-90 ขนาด 5 ลิตร	1	แกลลอน	850.00	850.00
18.	ฮีตเตอร์สแตนเลสแบบขด ขนาด 2,200 W 220V	2	ตัว	3,920.00	7,840.00
19.	ฮีตเตอร์สแตนเลสแบบแท่งมีครีป ขนาด 0.23 KW 220V	1	ตัว	6,720.00	6,720.00
20.	Quick Connect Coupling for Sampling port ขนาด 3/8 นิ้ว	2	ชุด	6,300.00	12,600.00
				ราคารวม	72,150.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
(เจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	72,150.00

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาว สมพงษ์ จงจันต์)



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายจตุรนต์ พลราช)

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์